населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2023-2025 роки, як 

виняток здійснити виплату коштів: 
1) згідно пункту 3 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 
-  Кохану Олександру Олександровичу виплатити кошти в сумі 15 000,00 

грн. (п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 
2) згідно пункту 9 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги 

згідно Програми «Турбота» на 2023-2025 роки: 
- Федорцову Роману Юрійовичу виплатити кошти в сумі 15 000,00 грн. 

(п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

від 21 грудня 2023 року 
№  1719-64-VІII 

Секретар ради                                                                      Людмила ШЕРШЕНЬ